SỞ GD & ĐT TỈNH KON TUM
TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THPT PBC Kon Tum, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng nâng bậc lương thường xuyên,

phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nhà giáo
đối với viên chức và người lao động Trường THPT Phan Bội Châu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHAN BỘI CHÂU

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,
trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của
Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực
lượng vũ trang; Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của
Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và
nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội
vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc
lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ,
công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của
Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ
máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-SGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Hội đồng Trường THPT
Phan Bội Châu nhiệm kỳ 2022 - 2027;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Văn phòng Trườngg THPT Phan Bội Châu;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm
niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức và người lao
động thuộc thẩm quyền quản lý của Trường THPT Phan Bội Châu (sau đây gọi
tắt là Hội đồng nâng lương), gồm các ông, bà có tên, chức vụ và thực hiện
nhiệm vụ sau đây:

1. Bà Phan Thị Tuyết Hoa – Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng: Chủ tịch Hội đồng;

2

 2. Ông Hồ Hùng Linh, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở: Phó
Chủ tịch Hội đồng;

3. Các ông, bà Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng Văn phòng thuộc
Trường THPT Phan Bội Châu: Thành viên Hội đồng, trong đó có viên chức
được phân công làm Thư ký (theo Quyết định bổ nhiệm từng năm học).

Điều 2. Hội đồng nâng lương có nhiệm vụ xét và đề nghị cấp có thẩm
quyền nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp
thâm niên nhà giáo, nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức và người
lao động thuộc thẩm quyền của Trường THPT Phan Bội Châu và viên chức
thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum theo quy định
hiện hành.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế, bãi bỏ
các Quyết định khác trước đây của Trường THPT Phan Bội Châu./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Sở GDĐT Kon Tum (c/đ);
- UBND xã Ia Chim (p/h)
- Các tổ chức thuộc Trường (t/h);
- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Tuyết Hoa

		2025-04-03T14:40:50+0700

		PHAN THỊ TUYẾT HOA
	2025-04-03T14:43:41+0700
	Signer's office
	PHAN THỊ TUYẾT HOA
	Signing document

		2025-04-03T14:55:59+0700

		2025-04-03T14:55:26+0700

		2025-04-03T14:55:26+0700

		2025-04-03T14:55:26+0700

		2025-04-03T14:55:26+0700

		2025-04-03T14:56:18+0700